



Město Chyšě

Žižkovo náměstí 18, 364 53 Chyšě
IČ: 254614
Tel: 353 396 207 e-mail: obecchyse@volny.cz

Informace na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní
na Vaši žádost ze dne 02.03.2023 sdělujeme, že máme naplánované následující projekty:

1. 3. etapa opravy chodníků

Popis projektu: oprava chodníků

Projektová kancelář:

Finanční rozpočet projektu: ještě nemáme, dokončuje se

Plánovaný termín započetí projektu: červen

Předpokládaný termín výběrového řízení: květen

2. Dokončení vnitřní části střechy kláštera

Popis projektu: oprava části vnitřní střechy kláštera

Projektová kancelář: zatím v jednání

Finanční rozpočet projektu: 930 000,-Kč , pokud dostaneme dotaci

Plánovaný termín započetí projektu: zatím v jednání

Předpokládaný termín výběrového řízení: zatím v jednání

3. Oprava střechy na domu čp.

Popis projektu: oprava střechy na nájemním domě čp

Projektová kancelář: zatím v jednání

Finanční rozpočet projektu: 500 000,-Kč z toho dotace činní 250 000,-Kč

Plánovaný termín započetí projektu: zatím v jednání

Předpokládaný termín výběrového řízení: zatím v jednání

Žádné jiné větší akce nejsou plánované. Vše bude závislé od množství získaných dotací . Schválený rozpočet v paragrafech pro rok 2023 naleznete na

S pozdravem

starosta
